ZYNETAIPIZTIKH ®APMAKAMOOHKH MEAOMONNHZOY ANQNYMH ETAIPIA (ZY.®A.MEA. A.E.)
EAPA: Apyog - AP.FE.MH.: 030015613000
XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ 31ng AEKEMBPIOY 2020 - 26n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2020)

IZOAOrIzZMOz

ENEPIHTIKO 3112 2020 3112 2019 NAOHTIKO

NEPIOYZIAKA ZTOIXEIA ‘Isia Keparaia

Mn KuKAOQOPOUVTA NEPIOUTIAKE OTOIXEIa MeTOXIKO KEQAAQIO

Evodpara nayia Sovoho

AkivnTa 0,12 0,12

NoindG EEONNITHOG 33.336,47 40.731,77

ZUvoho 33.336,59 40.731,89
AnoBepatika kal anoteAéopara €16 Véo
ANOBELIATIKA VOPWY | KATAOTATIKOU

‘Aula nayia oToixsia AnoTeAéopata €ig véo

Aoind auka 0,16 0,16 ZivoAo

S0voho 0,16 0,16
ZivoAo kaBaprg BEong

XPNHATOOIKOVOMIKA NEPIOUCIAKA OTOIXEIQ

Anartroeig 9.366,63 8.639,95

Z0voho 9.366,63 8.639,95

20voAo PN KUKAOPOPOUVTWV 42.703,38 49.372,00 MpoBALYEIS yIa NAPOXES O EpYalOHEVOUG
Zivoho

KukAo@gopoUvTa nepiouciaka oToixeia

Ano®zpara Ynoxpe@ozeig

Epnopetpata 1.027.753,52 1.280.484,14

MpokataBoAés yia anoBpara 36.174,91 34.673,42

S0voho 1.063.928,43 1.315.157,56 EUNOpIKEC UNOXPEDTEIG

Epnopikég anatioeig
Aouheupéva £005a NEPIGBOU
Aoinég anaitoeig

NponAnpwpéva é5oda

Tapeiaka diaBéoipa kai 1008Uvapa
Zivoho

Z0VOAO KUKAOQOPOUVT@V

ZYNOAO ENEPFHTIKOY

KATAZTAZH XPHMATOPOQN

4.006.881,94
546,95
8.026,45
3.890,93
1.164.378,78

3.457.903,06
243,07
22.739,22
4.165,20
756.366,14

5.183.725,05

4.241.416,69

6.247.653,48

5.556.574,25

6.290.356,86

5.605.946,25

DOPOC E1005AATOC
Noinoi gpopol TEAN

Opyaviopoi KoIVOVIKAG aopaAiong
NOINEG UNOXPEDTEIG

'EE0Ba XpAOEWG SOUAEUpEVA
Zivoho

Z0UVOAO UNOXPERTEWV

Z0voAo kaBapriG 8£0nG, NPOBAEWEWV KAl UNOXPEWOEMV

3112 2020

3112 2019

1.080.000,00

1.080.000,00

1.080.000,00

1.080.000,00

56.301,06 54.631,05
236.031,98 216.482,05
292.333,04 271.113,10

1.372.333,04

1.351.113,10

81.011,58 75.143,60
81.011,58 75.143,60
4.778.761,37 4.148.277,04
18.316,52 0,00
5.944,10 6.164,99
19.033,04 20.482,74
13.902,75 4.061,42
1.054,46 703,36

4.837.012,24

4.179.689,55

4.837.012,24

4.179.689,55

6.290.356,86

5.605.946,25

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN XPHZEQZ

ané

ANOTEAEGHA NPO POPWV
MAZov/Msiov npocapuoyig yia:

¢oeic kal HOEIC EVOMUATOV
aulov nayiov
NpopAeweig
AvaoTpo®r npopAéwewv
XPEWOTIKOI Kal NIGTWTIKO TOKO!
MAZov/Meiov peTaBoAég Aoy/op@v kepalaiou
kivnong
Meiwon/ (aUgnon ) anoBepdtwv
Meiwon/ (abgnon ) anaitioewv
(Meiwon)/ augnon unoxpedoewy (NAnV Tpanegmv)
Meiov:
MANPWHEG VIO XPEWOTIKOUG TOKOUG
MANPWLES YIa POPO EIGOBAUATOC
Z0VOoAo £10p0GV/ (EKPOGV) NG AEITOUPYIKEG
3pacTnpiéTnTEG ()

and
TMANPWLIEG (EIGMPALEIC) YIa ANOKTNON (MGANON) Nayiwv
oToIXEIWV
ToKol E10NPaYBEVTEG
Z0volo £10po®V/ (ekpo®V) and enevduTIKEG
3pacTnpidTnTEG (B)

and
Mepiopata nAnpweévta
Z0VOAo £10po®V/ (EKPOMV) ANd XPNHATOBOTIKES
3pacTnp1dTnTEG (Y)
KaBapn peTaBoAn oTa Tapeiaka S1a8éciua kai
10030vapa TngG xprong (a+p+y)

£vapgng xpriong

n Kai Ovap
@ Afgng xpfiong

KATAZTAZH METABOAQN KAGAPHZ OEZHZ

YnéAoino 1/1/2019
EOCWTEPIKEG PETAPOPEG
AIQVOPEC OTOUG (OPEIG
AnoTeAEopaTa NEPIGEOU
YnoéAoina 31 12 2019
EOCWTEPIKEG PETAPOPEG
AIQVOPEC OTOUG (OPEIG
AnoTeAéopaTa Nepiodou
YnéAoina 31 12 2020

‘Apyog, 30 IOYNIOY 2021

O NMPOEAPOZ TOY A.Z.

AAHMHTPIOZ BAAXOE
AAT: AN 042487

31122020 31122019 1.1-31.12.2020 1.1-31.12.2019
KUKAOG epyaciov 18.509.495,37 16.639.889,60
86.640,19 45.928,20  Meiov: KooToG nwAnBévTmv -17.809.164,26 -16.035.831,65
MikT6 anotéAsopa 700.331,11 604.057,95
Ka
9.186,80 11.245,49  Aoind ouvABn £00da 1.271,80 834,30
29.551,97 4.415,60 Z0voho 701.602,91 604.892,25
0,00 -6.600,83 'E€0da dioiknong -115.791,59 -143.144,29
-13.793,18 -25.464,33 'EE0da 51aBeoNG -448.626,99 -441.380,39
ANOYIEIOOEIG NEPIOUCIAK®V OTOIXEIWY (kaBapd Noad) -23.683,99 0,00
251.229,13 -49.135,33  Aoina éEoda kai {npieg -43.168,24 -0,41
-562.960,57 -189.555,11  Aoina £005a Kai kipdn 2.514,91 96,71
639.806,17 290.779,20 AnoTeAéouata Npo TOKWV Kal POPWV 72.847,01 20.463,87
K6GTOG XpNHATOOIKOVOUIKG
-646,43 -516,14  MioTWTIKOI T6KOI Kal GUVAPH) £00da 14.439,61 25.980,47
-13.649,55 -11.057,27  XpewoTikoi TOKOI Kal OUVAPH £§0da -646,43 -516,14
425.364,53 70.039,48  AnoTeAiopata npo GopwV 86.640,19 45.928,20
PG E1003ANATOG -35.420,25 -12.528,04
-1.791,50 -5.210,48 AnoteAéopara nepiddou HETG and popoug 51.219,94 33.400,16
14.439,61 25.980,47
12.648,11 20.769,99
-30.000,00 -30.000,00
-30.000,00 -30.000,00
408.012,64 60.809,47
756.366,14 695.556,67
1.164.378,78 756.366,14
Ano@spaTika vopwv &
a 0 AnoteAéopara €1G véov Z0voAo
1.080.000,00 52.557,44 215.155,50 1.347.712,94
2.073,61 -2.073,61 0,00
-30.000,00 -30.000,00
33.400,16 33.400,16
1.080.000,00 54.631,05 216.482,05 1.351.113,10
1.670,01 -1.670,01 0,00
-30.000,00 -30.000,00
51.219,94 51.219,94
1.080.000,00 56.301,06 236.031,98 1.372.333,04

O AIEYOYNQN
ZYMBOYAOZ

KQNZTANTINOX NANOE
AAT: AB 654661

O FENIKOZ AIEYOYNTHZ

AGANAZIOE MOYXTHE
AAT: AM 021539

H OIKONOMIKH
AIEYOYNTPIA

XPYZOYAA M. ANNINOY
AAT: AH 055047
AP.AA.: 21998 - KATAAA'




